

Delårsrapport for 1. januar – 30. september 2022 for FirstFarms A/S



INDHOLDSFORTEGNELSE

HØJE AFSÆTNINGSPRISER SIKRER GODT DELÅRSRESULTAT	4
HOVED- OG NØGLETAL	6
FORVENTNINGER	7
LEDELSESPÅTEGNING	8
RESULTAT- OG TOTALINDKOMSTOPGØRELSE.....	10
BALANCE AKTIVER	11
BALANCE PASSIVER.....	12
EGENKAPITALOPGØRELSE	13
PENGESTRØMSOPGØRELSE	14
KØB AF TRY-BÉTA KFT.....	17
INVESTORINFORMATION	18



**Adm. direktør i FirstFarms
Anders H. Nørgaard:**

“FirstFarms har leveret forbedrede resultater på alle væsentlige finansielle parametre i de første tre kvartaler af 2022, og vi kan derfor præsentere et tilfredsstillende delårsresultat.

Vi har leveret i en turbulent tid med uforudsigelige markedsvilkår og mange udfordringer, som vi ikke er herre over. Men vi er herre over, hvordan vi drifter vores virksomhed, og det er vi lykkes med. Fokus på omkostningsniveauet, høj effektivitet og produktivitet i alle driftsgrene, styr på værdikæderne samt gode afsætningspriser på afgrøder og mælk ligger til grund for det gode resultat.

Jeg er glad for og stolt over, at vi formentlig kommer til at levere endnu et rekordresultat, når året er omme. Vi forventer ikke, at de vanskelige markedsforhold og de udefrakommende trusler aftager i den nærmeste fremtid – tværtimod. Derfor er vi også forberedt på at navigere i oprørt vande, og vi fortsætter med at investere, udvikle og vækste vores virksomhed ligesom vi fortsætter udviklingen mod et mere bæredygtige landbrug.”

HØJE AFSÆTNINGSPRISER SIKRER GODT DELÅRSRESULTAT

2022 har været begunstiget af høje mælkepriser og samtidig er effektiviteten i mælkeproduktionen på et meget tilfredsstillende niveau. Afsætningspriserne på afgrøder fortsætter med at være historisk høje, men afgrødeproduktionen er kendetegnet ved store udsving, både i priser, kvalitet og i udbytte geografisk. Det er derfor usikkert hvordan markedet for afgrøder vil udvikle sig.

Grisepriserne er fortsat for lave ift. omkostningsniveauet, men en høj effektivitet og produktivitet betyder, at det har været muligt at fastholde et tilfredsstillende resultat i driftsgrenen året til dato. Verdensmarkedet for grise er præget af stor usikkerhed og er fortsat påvirket af ASF i Tyskland og Kina.

Stort aktivitetsniveau

Tredje kvartal har været præget af stor aktivitet. FirstFarms har blandt andet afsluttet opkøbet af selskabet Try-Béta Kft. i Ungarn, foretaget opkøb af aktier i Agri Invest A/S og taget et stort nyopført siloanlæg i Slovakiet i brug. Koncernen har desuden

indledt en stor og løbende investering i grøn energiproduktion. I første omgang med henblik på at blive så energi-uafhængige som muligt i forhold til udefrakommende faktorer.

Den 30. september 2022 blev der konverteret obligationer for i alt 66 mDKK til FirstFarms aktier.

Egenkapitalen er nu på 665 mDKK svarende til en soliditetsgrad på 51 %. Der er tale om en stor styrkelse af kapitalen og en understregning af selskabets robuste og sunde økonomiske fundament, der skal sikre modstandsdygtighed i vanskelige tider og sikring af den fremtidige vækst og de nødvendige investeringer.

FirstFarms har i regnskabsperioden realiseret:

- En omsætning på 291 mDKK mod 248 mDKK i samme periode sidste år
- Et EBITDA på 121 mDKK mod 74 mDKK i samme periode sidste år

- Et EBIT på 89 mDKK mod 44 mDKK i samme periode som sidste år
- Et resultat før skat på 77 mDKK mod 24 mDKK i samme periode sidste år

Forventninger

FirstFarms fastholder de udmeldte 2022-forventninger til et EBITDA på 110-140 mDKK og et EBIT på 65-95 mDKK som oplyst i selskabsmeddelelse nr. 24/2022, hvilket betyder, at selskabet fortsat forventer, at 2022-resultatet bliver det bedste i selskabets historie.



Styrket egenkapital

Egenkapitalen er i perioden øget med 135 mDKK. Udover årets resultat er der konverteret obligationer for 66 mDKK og FirstFarms har en positiv regulering på rentesikringsinstrument på 8 mDKK. Der er udbetalt udbytte på 7 mDKK. Der har i perioden været en negativ påvirkning af valutakurser vedrørende udenlandske enheder med i alt 8 mDKK.

God mælkeproduktion

Udbyttet pr. ko forbedres stadig. Produktionen er 10 % højere sammenlignet med samme periode sidste år. I de første tre kvartaler har mælkeprisen været væsentligt højere sammenlignet med samme periode sidste år. (3,24 DKK/kg mod 2,38 DKK/kg). Samlet har dette resulteret i en yderligere omsætning på mælkeproduktionen på 27 mDKK. Det forventes, at den høje pris på mælk vil holde året ud.

Bytteforholdet for grise er en udfordring

FirstFarms arbejder til stadighed på at optimere effektiviteten i griseproduktionen og den cirkulære drift med henblik på en fortsat fornuftig indtjening på grisene. Omsætningen for små- og slagtegrise er i de tre første kvartaler 2022 øget med 28 mDKK sammenlignet med samme periode sidste år. I de tre første kvartaler 2022 var prisen på smågrise 396 DKK/stk. mod 362 DKK i samme periode sidste år, og på slagtegrise 12,93 DKK/kg mod 9,64 DKK/kg. Priserne er højere ultimo september 2022 end de var i december 2021, og der er således en positiv værdiregulering på 15 mDKK på besætningen mod minus 0,5 mDKK i samme periode sidste år.

Høje priser for afgrøder

Høstudbytte har været negativt påvirket af ekstreme vejrforhold som voldsom tørke i Rumænien. De høje priser på afgrøder kompenserer dog fortsat delvist for det lavere høstudbytte. FirstFarms forventer at skulle operere under stadig mere ekstreme vejrforhold fremadrettet. Derfor undersøger koncernen til stadighed

muligheden for tiltag, der skal modvirke de negative effekter af ekstremt vejr.

Risikovurdering

FirstFarms har i årsrapporten for 2021 beskrevet de væsentligste risici for selskabet, og det er ledelsens opfattelse, at denne beskrivelse fortsat er dækkende.

Årsrapporten og risikovurderingen kan findes på selskabets hjemmeside www.firstfarms.dk.

HOVED- OG NØGLETAL

Hovedtal mDKK	Koncern Q1-Q3 2022	Koncern Q1-Q3 2021	Koncern Q3 2022	Koncern Q3 2021	Koncern 2021
Nettoomsætning	290,7	247,9	136,0	104,6	369,5
Bruttoresultat	177,0	122,0	75,0	34,8	184,2
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	120,7	74,0	54,4	17,1	113,7
Resultat af primær drift (EBIT)	89,4	43,5	44,2	7,6	69,9
Resultat af finansielle poster, netto	-12,6	-19,4	-8,3	-8,8	-24,0
Resultat før skat	76,8	24,2	35,9	-1,1	45,9
Periodens resultat	59,8	16,5	27,0	-2,3	34,8
Langfristede aktiver	977,8	950,7	977,8	950,7	834,7
Kortfristede aktiver	327,1	247,0	327,1	247,0	263,8
Aktiver ialt	1.304,9	1.197,7	1.304,9	1.197,7	1.098,5
Aktiekapital	93,9	78,6	93,9	78,6	78,6
Egenkapital	664,5	510,6	664,5	510,6	530,1
Langfristede forpligtelser	397,9	461,5	397,9	461,5	327,7
Kortfristede forpligtelser	242,4	225,6	242,4	225,6	240,7
Nettorentebærende gæld	463,6	525,0	463,6	525,0	390,4
Pengestrøm fra primær drift	37,1	21,2	13,1	-23,7	77,7
Pengestrøm fra driftsaktivitet	17,2	0,6	2,3	-31,5	46,3
Pengestrøm fra investeringsaktivitet, netto	-178,8	-21,8	-106,9	6,7	109,7
Heraf til investering i materielle aktiver	-148,3	-27,7	-71,2	5,1	-72,8
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	112,5	16,7	73,6	16,5	-86,2
Pengestrøm i alt	-49,0	-4,5	-30,9	-8,4	69,7
Bruttomargin	60,9	49,2	55,1	33,3	49,9
EBITDA-margin	41,5	29,8	40,0	16,3	30,8
Overskudsgrad	30,8	17,6	32,5	7,3	18,9
Soliditetsgrad	50,9	42,6	50,9	42,6	48
Resultat pr. aktie, kr.	7,4	2,1	3,3	-0,3	4,5
Udvandet resultat pr. aktie, kr.	6,1	2,1	2,7	-0,1	4,1
Nettorentebærende gæld/EBITDA	2,9	5,3	2,1	7,7	3,4
Egenkapitalforrentning	13,3	4,4	18,1	-1,9	6,9
Gennemsnitligt antal ansatte	323	311	345	314	318



FORVENTNINGER

FirstFarms fastholder de udmeldte forventninger til et EBITDA i intervallet 110-140 mDKK, og et EBIT på 65-95 mDKK.

Udmeldte forventninger 2022 mDKK	EBITDA	EBIT
2. november 2022 (selskabsmeddelelse nr. 24)	110-140	65-95
24. august 2022 (selskabsmeddelelse nr. 15)	90-130	45-85
23. marts 2022 (selskabsmeddelelse nr. 3)	80-120	35-75

Nettoomsætning	290.749	247.936	136.037	104.552	369.483
Offentlige tilskud	47.840	39.106	16.525	12.342	53.436
Andre driftsindtægter	5.988	6.018	832	3.886	27.279
Værdiregulering af biologiske aktiver	40.523	27.985	20.995	4.326	6.008
Indtægter i alt	385.100	321.045	174.389	125.106	456.206
Vareforbrug	-140.677	-141.908	-68.664	-68.459	-197.604
Andre eksterne omkostninger	-67.401	-57.118	-30.759	-21.858	-74.393
Bruttoresultat	177.022	122.019	74.966	34.789	184.209
Personaleomkostninger	-56.309	-48.037	-20.551	-17.711	-70.531
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	120.713	73.982	54.415	17.078	113.678
Af- og nedskrivninger	-31.270	-30.444	-10.213	-9.451	-43.746
Resultat af primær drift (EBIT)	89.443	43.538	44.202	7.627	69.932
Finansielle indtægter	4.252	551	249	172	2.327
Finansielle omkostninger	-16.872	-19.906	-8.544	-8.930	-26.345
Resultat før skat	76.823	24.183	35.907	-1.131	45.914
Skat af periodens resultat	-17.053	-7.698	-8.919	-1.172	-11.159
Periodens resultat	59.770	16.485	26.988	-2.303	34.755
Resultat pr. aktie	7,83	2,10	3,57	-0,30	4,51
Udvandet resultat pr. aktie	6,19	2,10	3,36	-0,07	4,06
TOTALINDKOMSTOPGØRELSE tDKK	Koncern Q1-Q3 2022	Koncern Q1-Q3 2021	Koncern Q3 2022	Koncern Q3 2021	Koncern 2021
Periodens resultat	59.770	16.485	26.988	-2.303	34.755
Anden totalindkomst					
Poster der kan blive reklassificeret til resultatopgørelsen:					
- Valutakursreguleringer ved omregning af udenlandske enheder	-8.690	2.768	-5.296	1.470	-139
Sikringsinstrumenter					
- Periodens værdiregulering	8.102	3.010	2.439	1.479	1.526
- Værdiregulering reklassificeret til finansielle poster	-547	-242	-127	1	962
- Skat af anden totalindkomst	-1.587	-350	-486	-80	-821
Anden totalindkomst efter skat	-2.722	5.186	-3.470	2.870	1.528
Totalindkomst i alt	57.048	21.671	23.518	567	36.283

BALANCE AKTIVER

BALANCE tDKK	Koncern Q3 2022	Koncern Q3 2021	Koncern 2021
AKTIVER			
Langfristede aktiver			
Immaterielle aktiver			
Goodwill	16.083	16.083	16.083
Immaterielle aktiver i alt	16.083	16.083	16.083
Materielle aktiver			
Grunde (jord)	452.558	526.980	436.474
Bygninger	220.114	230.947	208.393
Produktionsanlæg og maskiner	89.945	86.445	87.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.650	5.111	5.505
Aktiver under opførelse og forudbetalinger	132.611	38.583	37.488
Materielle aktiver i alt	901.878	888.066	775.277
Biologiske aktiver			
Stambesætning	45.619	41.230	40.944
Biologiske aktiver i alt	45.619	41.230	40.944
Andre langfristede aktiver			
Andre kapitalandele	8.563	0	0
Udskudt skatteaktiv	5.647	5.312	2.398
Andre langfristede aktiver i alt	14.210	5.312	2.398
Langfristede aktiver i alt	977.790	950.691	834.702
Kortfristede aktiver			
Varebeholdninger	137.715	98.555	83.560
Biologiske aktiver – opdræt og afgrøder	84.039	81.255	64.611
Tilgodehavender fra salg	25.566	22.619	20.946
Andre tilgodehavender	47.874	38.794	14.896
Periodeafgrænsningsposter	3.447	2.481	2.359
Likvide beholdninger	28.423	3.287	77.467
Kortfristede aktiver i alt	327.064	246.991	263.839
AKTIVER I ALT	1.304.854	1.197.682	1.098.541

BALANCE PASSIVER

BALANCE tDKK	Koncern Q3 2022	Koncern Q3 2021	Koncern 2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	93.923	78.610	78.610
Reserve for valutakursregulering	-46.298	-33.403	-37.608
Reserve for pengestrømssikring	6.515	-1.770	-1.421
Overført resultat	610.384	467.178	483.870
Foreslået udbytte	0	0	6.682
Egenkapital i alt	664.524	510.615	530.133
Forpligtelser			
Langfristede forpligtelser			
Udskudt skat	40.426	49.801	31.846
Kreditinstitutter	319.454	256.646	246.931
Konvertible obligationer	22.351	107.050	22.855
Anden gæld	15.714	48.010	26.083
Langfristede forpligtelser i alt	397.945	461.507	327.715
Kortfristede forpligtelser			
Kreditinstitutter	123.154	123.546	76.189
Konvertible obligationer	0	0	84.368
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser	97.933	87.586	67.690
Selskabsskat	8.565	259	766
Periodeafgrænsningsposter	12.733	14.169	11.680
Kortfristede forpligtelser i alt	242.385	225.560	240.693
Forpligtelser i alt	640.330	687.067	568.408
PASSIVER I ALT	1.304.854	1.197.682	1.098.541

EGENKAPITALOPGØRELSE (sammendraget)
tDKK**Koncern**
Q1-Q3 2022**Koncern**
Q1-Q3 2021**Egenkapital 1. januar****530.133****483.477**

Periodens resultat

59.770

16.485

Anden totalindkomst

-2.722

4.086

Konvertering af obligationer samt udstedelse af aktier

84.296

12.242

Udbytte

-6.953

-5.675

Totalindkomst i alt for perioden**134.391****27.138****Egenkapital 30. september****664.524****510.615**

PENGESTRØMSOPGØRELSE

PENGESTRØMSOPGØRELSE tDKK	Koncern Q1-Q3 2022	Koncern Q1-Q3 2021
Resultat før skat (i moderselskabet ekskl. resultat af dattervirksomheder)	76.823	24.183
Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:		
Af- og nedskrivninger	31.270	30.444
Tilbageførsel af avance ved salg af langfristede aktiver samt badwill	-3.387	-1.632
Værdiregulering af biologiske aktiver	-40.523	-21.714
Finansielle indtægter	-4.252	-551
Finansielle omkostninger	16.872	19.906
Aktiebaseret vederlæggelse	516	0
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	77.319	50.635
Ændring i driftskapital	-40.238	-29.455
Pengestrøm fra primær drift	37.081	21.180
Renteindtægter, modtaget	4.252	551
Renteomkostninger, betalt	-17.419	-19.906
Betalt selskabsskat	-6.673	-1.217
Pengestrøm fra driftsaktivitet	17.241	608
Køb af aktier i Try-Béta Kft.	-27.168	0
Køb af andre kapitalandele	-8.563	0
Salg af materielle aktiver, betalt	5.187	5.891
Køb af materielle aktiver	-148.276	-27.663
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-178.820	-21.772
Betalt udbytte	-6.953	-5.675
Provenu ved optagelse af lån	159.903	39.560
Afdrag på lån	-40.415	-17.187
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	112.535	16.698
Periodens pengestrøm	-49.044	-4.466
Likvider, primo	77.467	7.753
Kursregulering af likvider	0	0
Likvider, ultimo	28.423	3.287

SEGMENTOPLYSNINGER Q1-Q3 2022 tDKK	Rumænske aktiviteter	Slovakiske aktiviteter	Ungarske aktiviteter	Tjekkiske aktiviteter	Øvrige/ Ikke fordelte	Koncernintern eliminering	Ialt
Omsætning i alt	21.532	185.450	29.493	64.273	6.941	-16.940	290.749
Offentlige tilskud	8.156	31.215	1.967	6.502	0	0	47.840
Værdiregulering af biologiske aktiver	3.537	28.031	6.015	2.940	0	0	40.523
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	12.574	79.786	7.091	25.211	-3.947	0	120.715
Afskrivninger	-5.843	-20.530	-1.818	-3.029	-50	0	-31.270
Resultat af primær drift (EBIT)	6.731	59.256	5.273	22.182	-3.997	0	89.445
Finansielle indtægter	76	1.665	806	99	6.070	-4.464	4.252
Finansielle omkostninger	-2.031	-8.264	-1.706	-1.708	-8.174	4.464	-17.419
Resultat før skat	4.776	52.657	4.373	20.573	-5.556	0	76.823
Aktiver	235.029	697.433	224.945	189.739	746.151	-788.443	1.304.854
Anlægsinvesteringer *)	16.857	33.209	95.789	2.176	245	0	148.276
Forpligtelser	145.721	416.943	221.846	70.225	144.261	-357.669	641.327

SEGMENTOPLYSNINGER Q1-Q3 2021 tDKK	Rumænske aktiviteter	Slovakiske aktiviteter	Ungarske aktiviteter	Tjekkiske aktiviteter	Øvrige/ Ikke fordelte	Koncernintern eliminering	Ialt
Omsætning i alt	34.710	138.231	26.964	56.624	1.677	-10.270	247.936
Offentlige tilskud	7.560	24.095	1.467	5.984	0	0	39.106
Værdiregulering af biologiske aktiver	17.029	8.057	-678	3.577	0	0	27.985
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	29.278	40.018	-45	12.049	-7.318	0	73.982
Afskrivninger	-3.635	-21.465	-2.043	-3.301	0	0	-30.444
Resultat af primær drift (EBIT)	25.643	18.553	-2.088	8.748	-7.318	0	43.538
Finansielle indtægter	35	1.316	27	42	0	-869	551
Finansielle omkostninger	-2.589	-6.622	-892	-946	-9.726	869	-19.906
Resultat før skat	23.089	13.247	-2.953	7.844	-17.044	0	24.183
Aktiver	347.848	671.068	81.356	165.087	673.403	-741.080	1.197.682
Anlægsinvesteringer *)	1.273	18.890	2.170	5.330	0	0	27.663
Forpligtelser	177.072	437.719	64.659	68.943	196.965	-258.291	687.067

*) Anlægsinvesteringer er investeringer i maskiner, jord og bygninger.
FirstFarms' rapporteringspligtige segmenter udgøres af forretningsenhederne i Slovakiet, Rumænien, Ungarn og Tjekkiet.

I Slovakiet opererer vi inden for grise-, mælke- og afgrødeproduktion. I Rumænien opererer vi kun inden for afgrødeproduktion. I Ungarn kun inden for griseproduktion og Tjekkiet inden for grise-

og afgrødeproduktion. De fire forretningsenheder drives uafhængigt af hinanden, da hver enhed har forskellig ledelse, aktiviteter og kunder. De rapporteringspligtige segmenter er identificeret uden aggregering af driftssegmenter.

Produkter

FirstFarms' omsætning vedrører primært mælk, grise og afgrøder.

Omsætningen er fordelt således:

tDKK	Rumænien Q1-Q3 2022	Rumænien Q1-Q3 2021	Slovakiet Q1-Q3 2022	Slovakiet Q1-Q3 2021	Ungarn Q1-Q3 2022	Ungarn Q1-Q3 2021	Tjekkiet Q1-Q3 2022	Tjekkiet Q1-Q3 2021
Mælk	0	0	83.072	55.745	0	0	0	0
Køer og kalve	0	0	9.861	5.824	0	0	0	0
Smågrise og slagtegrise	0	0	41.344	30.632	29.461	26.931	58.891	48.832
Afgrøder	18.742	31.820	49.364	43.440	0	0	1.398	2.597
Andet	2.790	2.890	1.809	2.590	32	33	3.984	5.195
I alt	21.532	34.710	185.450	138.231	29.493	26.964	64.273	56.624

Geografiske oplysninger

FirstFarms opererer i Rumænien, Slovakiet, Ungarn og Tjekkiet. Der leveres management og strategiske ydelser fra moderselskabet til datterselskaberne.

Finansiering af datterselskaberne sker delvis ved udlån fra moderselskabet. Ved præsentation af oplysninger vedrørende geografiske områder er oplysning om omsætningens fordeling på geografiske segmenter opgjort med udgangspunkt i den

geografiske placering. Oplysning om aktivernes fordeling på geografiske segmenter er opgjort med udgangspunkt i aktivernes fysiske placering.

OMSÆTNING tDKK	Koncern Q1-Q3 2022	Koncern Q1-Q3 2021
Mælk	83.072	55.745
Køer og kalve	9.861	5.824
Smågrise og slagtegrise	125.352	96.945
Afgrøder	64.150	78.275
Øvrig omsætning	8.314	11.148
I alt	290.749	247.937

KØB AF TRY-BÉTA KFT.

tDKK

Jord	8.129
Bygninger	13.880
Produktionsanlæg og maskiner	8.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635
Varebeholdninger	4.148
Biologiske aktiver	372
Tilgodehavender	5.381
Likvider	408
Udskudt skat	-1.175
Anden gæld	-8.642
Rentebærende gæld	-4.302
Overtagne nettoaktiver	27.576
Samlet købsvederlag	27.576
Goodwill / Negativt forskelsbeløb (-)	0

FirstFarms A/S har, som det fremgår af selskabsmeddelelse nr. 14 af 20. juli 2022, erhvervet det ungarske selskab Try-Béta Kft. og udvider dermed aktiviteterne i Ungarn markant.

Med købet har FirstFarms erhvervet op til 1.600 hektar dyrket landbrugsjord, 6.900 tons lager- og silokapacitet samt maskinpark. Handlen er en cementering af FirstFarms' udvikling og vækst i Ungarn og styrker den cirkulære produktion. Afgørderne som dyrkes i selskabet vil ende som foder til griseproduktionen og gylle og møg fra griseproduktionen vil blive brugt på markerne i Try-Béta.

Købsprisen for aktierne i Try-Béta Kft. udgjorde i alt 27,1 mDKK. Aktierne i Try-Béta Kft. er betalt kontant med 23,8 mDKK. Derudover er der netto udlånt 3,3 mDKK til Try-Béta Kft. Allokeringen af købsprisen på nettoaktiverne er vist i tabellen foroven.

Købsprisallokeringen er foreløbig.

Der er afholdt resultatførte transaktionsomkostninger på 0,7 mDKK i forbindelse med transaktionen.

Resultat før skat for Try-Béta Kft. for den indregnede periode er på 0,0 mDKK. Hvis hele perioden Q1-Q3 i 2022 havde været indregnet ville resultat før skat for Try-Béta være 0,2 mDKK. Resultatet for Try-Béta Kft. er påvirket af tørke i 2022 hvorfor resultatet for 2022 er 0,2 mDKK.

INVESTORINFORMATION

Stamdata

Fondsbørs: Nasdaq Copenhagen A/S
Indeks: SmallCap
Sektor: Konsumentvarer
Fondskode: DK0060056166
Kortnavn: FFARMS

Finanskalender

24. marts 2023
25. april 2023
17. maj 2023
30. august 2023
29. november 2023

Årsrapport 2022
Ordinær generalforsamling
Delårsrapport 1. januar – 31. marts 2023
Delårsrapport 1. januar – 30. juni 2023
Delårsrapport 1. januar – 30. september 2023

Find mere information om FirstFarms her: www.firstfarms.dk

Kontakt os:

FirstFarms A/S
Majsmarken 1
7190 Billund

Group CFO Michael Hylgaard
mih@firstfarms.com
+45 75 86 87 87



LET'S GROW TOGETHER

VISION

Vi vil være et af Europas bedst drevne og mest profitable virksomheder indenfor jordbrug og fødevarer.

PURPOSE

Bidrage til en sundere verden med fødevarer, der produceres med respekt for mennesker, dyr, jord og klima.

MISSION

Vi driver FirstFarms med ansvar for de omkringliggende samfund, og vi leverer den højeste kvalitet, som primært afsættes lokalt. Vi handler på nye muligheder, der skaber værdi for vores investorer og for omverdenen. Vi arbejder hver dag på at skabe en mere bæredygtig virksomhed.

